
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

- 1 ° Dipartimento

U.O. Legale e contenzioso - U.O. Studi e consulenze giuridiche

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 141 DEL 25 LUGLIO
2011.

Oggetto: assegnazione responsabilità procedimentale al Responsabile
U.O. Dr. Paolo CRISAFI.

Il Dirigente

Vista la decisione di condanna n. 2425/201 Idei 16.02.2011- 22.06.2011
emessa dalla Corte dei Conti, in seguito alla quale la sottoscritta Dirigente
ha ritenuto necessario attivarsi immediatamente e per notificare al
Dipendente Moschella Antonino la decisione di condanna e,
contestualmente, richiedere allo stesso di comunicare le modalità di
versamento all'Ente delle somme dovute;

considerato, però, che la sottoscritta Dirigente, Vice Segretario Generale, è
anche chiamata a sostituire il Segretario Generale, in caso di sua assenza o
impedimento, per l'assistenza agli Organi Istituzionali e pertanto non può
farsi carico di seguire personalmente tutti i procedimenti amministrativi
dei molteplici Uffici dalla stessa diretti;



DETERMINA

assegnare la responsabilità del procedimento amministrativo, afferente il
recupero delle somme dovute all'Ente dal dipendente Antonino Moschella,
al Dr. Paolo Crisafì, responsabile dell'Unità Operativa "Legale e
contenzioso", nonché titolare di Posizione Organizzativa, proseguendo
Viter già avviato dalla scrivente nel periodo di congedo ordinario di
quest'ultimo.

Il Presente provvedimento non comporta impegno di spesa ed è
pertanto esecutivo a norma di legge.

Il Dirigente

Avv. Anna Maria TRIPODO
i


